稅務代表(30多年經驗專業人仕處理)

清盤除名/個人破產申請

稅務申報及顧問

年報及公司秘書服務

成立中國公司或辦事處

成立本地，海外及BVI公司

註冊地址及代理人

會計理帳

商標註冊

草擬各類合約

地址：香港皇后大道中340號
           華秦國際大廈18樓
電話：(852)2581 2828
傳真：(852)2581 2818
電郵：enquiry@butdoyeungcpa.com

日期：二零二二年七月二十七日

(檔案編號：RL/11690-B(AUL)/2107)

南豐中心23樓2301D1-A室

關於：陳麗蓮 (“破產人”)

 任何債權人如果擬支持或反對上述申請，必須以書面
方式通知盧振邦律師行，地址為香港新界荃灣青山公路
264-298號南豐中心23樓2301D1-A室，並在聆訊當日親自
或由律師代表出席高等法院以提出支持或反對。

 現 特 發 出 通 知 ， 關 於 破 產 人 依 據 《 破 產 條 例 》 第
33(1)(b)條提出申請廢止法院在2003年3月25日頒布針對破
產人的破產令及撤銷在2003年2月6日就針對破產人提出的
破產呈請， 高等法院已定於2022年8月15日(星期一)下午
4時進行聆訊。

盧振邦律師行

香港新界荃灣
破產人之代表律師

青山公路264-298號

電話：2526 7678   傳真：2526 7900

向法院申請
廢止破產令及撤銷破產呈請的聆訊通知書

香港特別行政區
高等法院原訟法庭

破產案 2003年第 2240號

 (香港身份證號碼: R919xxx(x))

有關債務人：林棟樑 (LIN TUNG LIANG)

單方申請人：大新銀行有限公司 (Dah Sing Bank, Limited)

註冊地址為香港灣仔皇后大道東248號大新金融中心26樓的大新銀

行有限公司已針對你提交一份破產呈請書，而法院已下令如將該

份呈請書的一份蓋章文本連同2022年7月18日之替代送達令的一份

蓋章文本以預付郵資普通郵遞方式送交你的最後為人所知的地

址，即(1)香港新界葵涌興芳路196號葵豐大廈10樓A室；及(2)香港

九龍荔枝角道863號泓景臺1座42樓D室，並註明由 林棟樑(LIN

TUNG LIANG)收件，及將本通知書在香港刊行流通之中文報章上

刊登一次，則須當作已向你送達該份呈請書；該項呈請將於

2022年8月9日星期二下午2時30分在香港金鐘道38號香港特別行政

區高等法院進行聆訊，你須於該日出庭，如你不出庭則法院可在

你缺席的情況下針對你作出破產令，特此通知。

日期：2022年7月27日

致：林棟樑 (LIN TUNG LIANG)

地址：香港中環遮打道10號太子大廈12樓1225室

電話：2533 7700　傳真號碼：2525 5737

檔號編號：137903:SPT:AWH:KLM:gjk

司法常務官

申請人代表律師：胡百全律師事務所

你可於提出申請時在法院查閱該份呈請書。

有關於2022年6月7日提交的破產呈請書事宜。

有關呈請書的替代送達

報章公告
HCB 3046 / 2022

高等法院

高院破產案件2022年第3046號

香港特別行政區

原訟法庭

雅娘

A'NYO

「現特通告：黃漢威其地址為香港銅鑼
灣告士打道 311 號皇室堡地庫 B10 至
B11號舖，現向酒牌局申請位於香港銅
鑼灣告士打道311號皇室堡地庫B10至
B11號舖雅娘的酒牌轉讓給劉麗虹其地
址為香港銅鑼灣告士打道311號皇室堡
地庫B10至B11號舖。凡反對是項申請
者，請於此公告刊登之日起十四天內，
將已簽署及申明理由之反對書，寄交香
港灣仔軒尼詩道225號駱克道市政大廈
8字樓酒牌局秘書收。

日期： 2022年7月27日」

“Notice is hereby given that Wong Hon Wai of
Shop Nos. B10-B11, B/M, Windsor House,
311 Gloucester Road, Causeway Bay, H.K. is
applying to the Liquor Licensing Board for
transfer of the Liquor Licence in respect of
A'NYO situated at Shop Nos. B10-B11, B/M,
Windsor House, 311 Gloucester Road,
Causeway Bay, H.K. to Lau Lai Hung of Shop
Nos. B10-B11, B/M, Windsor House, 311
Gloucester Road, Causeway Bay, H.K. . Any
person having any objection to this application
should send a signed written objection, stating
the grounds therefor, to the Secretary, Liquor
Licensing Board, 8th Floor, Lockhart Road
Municipal Services Building, 225 Hennessy
Road, Wanchai, Hong Kong within 14 days
from the date of this notice.

Date : 27 July 2022”

申 請 酒 牌 轉 讓 公 告

NOTICE  ON  APPLICATION  FOR
RENEWAL  OF  LIQUOR  LICENCE

Hong Kong Commercial Daily http://www.hkcd.com A6新聞中國
2022年7月27日 星期三 責任編輯 張碧珊 田詩文

外商對華投資步伐未放慢
在工信部舉辦的 「推動製造業高質量發展 夯實實

體經濟根基」新聞發布會上，姚珺作出上述回應。
與此同時，工信部規劃司司長王偉當天表示，中國

製造業增加值從2012年的16.98萬億元增加到2021年
的 31.4 萬億元，佔全球比重從 22.5%提高到近 30%，
持續保持世界第一製造大國地位，供給體系質量大幅
提升。

姚珺提供的數據顯示，今年1-5月，中國實際使用
外資金額5642億元人民幣，同比增長17.3%。中國德
國商會、中國美國商會的報告也顯示，超七成德資企
業、超六成美資企業計劃增加在華投資，多家知名跨
國企業圍繞低碳領域加大在華布局，中國依然是外商

最佳的投資選擇地。
廈門大學經濟學院經濟學系副教授丁長發在接受本

報記者採訪時表示，受用工成本上升、中美貿易摩
擦、疫情防控等因素的影響，近年來，部分外資企業
選擇撤離中國，將產業鏈轉移至越南、印尼等東南亞
國家的現象確實較為明顯。不過，整體數據顯示，外
商對華投資的步伐並沒有放慢，中國在吸引外商投資
方面仍有較大的優勢。

「短期內而言，外資撤離中國的影響不是特別大，
數據也不是特別明顯，但中長期而言，外資撤離中國
的步伐會否加快尤為值得關注。」丁長發說，美國政
府着力引導製造業回流，並拉攏東盟、歐盟等國家重
塑供應鏈韌性等舉措，可能會對中國產生一些不利影
響。

下一步擴大製造業高水平開放
姚珺介紹，黨的十八大以來，中國不斷縮減外商投

資的准入限制，推動一般製造業領域全面開放，越來
越多外資主動投向先進製造、高新技術、節能環保等
領域。今年1-5月，中國高技術製造業實際使用外資
同比增長32.9%，製造業是外商投資的重點領域。

在丁長發看來，資本是逐利而居的，要留住外資或
吸引外資投資中國，就要繼續堅持改革開放，改善國
內營商環境，以及在政策上消除阻礙外資投資製造業
等的相關障礙。 「外資對穩定國內經濟增長、促進就
業等都起到非常重要的作用，因此，中國需要在穩外
資上持續發力。」丁長發說。

「下一步，將擴大製造業高水平開放，積極營造公
平競爭的市場化、法治化、國際化營商環境。」姚珺
說，一是支持外資加大在華投資，鼓勵外資投向先進
製造、高新技術等領域，運用部省聯動服務保障機
制，全力支持重點外資項目加快落地。二是鼓勵國內
企業加強國際合作，做優做精一批國際產能和裝備製
造合作項目，共同維護全球產業鏈供應鏈穩定暢通。
三是推動構建製造業合作夥伴關係，為製造業開放合
作搭建交流平台。

製造業綜合實力持續提升

中國仍是外資最佳選擇地
近來，對於社會關注的產業鏈轉移話題，中國工信部規劃司副司長姚珺昨日表

示，製造業外遷、產業鏈轉移是一種正常的經濟現象，是全球化和市場機制發揮作
用的結果。雖然一些外資企業在推進多元化布局，但從總體來看，外商對華投資步
伐並沒有放慢。專家建議，繼續堅持改革開放，改善國內營商環境，在穩外資上持
續發力。 香港商報記者 朱輝豪

催领公告
深圳市中级人民法院已于 2013 年 11 月 11 日依法裁定认可深圳金鼎大厦物业发展有限

公司与债权人签订的《和解协议》，74 家债权人尚未领取债权分配款。请下列债权人自公
告之日起三个月内到破产清算组领取债权分配款，未受领的分配额，破产清算组将依法移
交给金鼎公司 , 届时，请各位债权人自行与金鼎公司联系。

特此公告
深圳金鼎大厦物业发展有限公司

破产清算组
二〇二二年七月二十二日

附：
金鼎公司破产清算组联系人：田律师、陈律师
电话：（0755）82031457、13809880670、13554898201
地址：深圳市福田区上梅林理想时代大厦 16A
邮编：518049

序号 债权人名称 序号 债权人名称

1
深圳市鹏基电力成
套设备有限公司

20 陈伟雄

2 张京宝 21 温天生

3 曾爱佳 22 廖丽玲

4 张莉明 23 黄群香

5 王国炫、王伍丽莉 24 陈敦正、生美萍

6 王曼 25 何颂升、何靖文

7 袁晓芳 26 朱德清

8 黄美娟、杨华胜 27 向秀丽

9 杨志明 28 索利魁

10 谭国基、宋燕红 29 郭根芳

11 张华英 30 李黎

12 陈孝单 31 李玫

13 谢志强 32 吴艳

14 陈育江 33 王敏敏

15 陈培胜 34 张兆荣

16 谢雪松 35 黄启文

17 王慧平、吴有带 36 艾小艳

18 黄奕安、李成珠 37 魏光合

19 何汝强 38 柯春铭、张国祥

序号 债权人名称 序号 债权人名称

39 吴关带 57 张超才、莫慧仪

40 胡钰琪 58 陈惠杰

41 李德源 59 付高珍

42 温雅止 60 余立群、余惠玲

43 罗宗耀 61 严娟娟、张明富

44 陈有贵、童小云 62
中信银行股份有
限公司深圳罗湖

口岸支行

45 徐煜 63 曾国光、谢桂英

46 刘文奕 64
顺德市容桂区科

田热水器厂

47 杨胜芳 65 王常红

48 姜伟华、吴家丽 66 卓丽珠

49 王传平、朱捷 67 史月英

50 郭玉峰 68 付小华

51 梁坤洪 69 张仕标、黄银英

52 黄伟明 70 黄美香

53 张仕标、黄银英 71 周平

54 袁柱球、毛耀平 72 王芳

55 黎溢昌、钟锡娇 73 陈智聪

56 余美贤、范国春 74 夏青云

深圳市罗湖区人民法院
公  告

(2022）粤 0303 民初 13639 号
杜嘉丽、杜家庆、杜嘉慧：
本院受理原告深圳新港物业管理有限公司诉杜嘉丽、杜家庆、杜嘉

慧物业服务合同纠纷一案，因你地址不详，依照《中华人民共和国民
事诉讼法》第二百七十四条的规定，向你公告送达起诉状副本、证据
副本、应诉通知书、举证通知书、举证期限通知书、诉讼权利义务告
知书、开庭传票、开庭核酸提醒。自本公告发出之日起经过三个月即
视为送达。你提出答辩状的期限为公告期满后三十日，举证的期限为
公告期满后三十日。开庭时间定于 2022 年 12 月 1日 14 时 30 分，开
庭地点为本院第二十三审判庭，请准时到庭。逾期则依法裁判。
特此公告

深圳市罗湖区人民法院
二О二二年七月十三日

【香港商報訊】據新華社報道，隨着國內部分地方
局部聚集性疫情得到有效控制，中國公民出國出境
需求有所增加。國家移民管理局新聞發言人張寧昨
日在京表示，國家移民管理局將根據疫情形勢變
化，不斷調整優化出入境管理措施，充分保障群眾
必要出入境需求，繼續服務促進中外人員往來和對
外交流合作。

二季度出入境人員環比增長5.64%
當天舉行的國家移民管理局線上新聞發布會通報，

2022年第二季度，國家移民管理機構共查驗出入境人

員 3229.3 萬人次，環比增長 5.64%；簽發普通護照
21.4萬本，環比增加41.8%；簽發往來港澳台出入境
證件簽注106.3萬本（枚），環比下降19.1%；為在華
外國人辦理停留居留證件 14 萬人次，環比增加
49.9%。

當前，對企事業單位和內地中國公民常態化疫情防
控下出境從事防疫抗疫、工程建設、運輸生產生活物
資、商務、工作、生產、科研、留學、考試、學術交
流、就醫、探親及照護老人孕產婦、參加親屬婚禮畢
業禮、家庭團聚等事項，或處理緊急突發情況，以及
因其他事由確需出入境的，國家移民管理機構均及時

受理審批出入境證件。對情況特殊特別緊急的，還提
供辦事辦證 「綠色通道」便利。

張寧表示，近期，部分國家調整放寬出入境管控措
施，但全球疫情形勢仍不容樂觀，國際旅行染疫風險
仍然較高。國家移民管理局提醒廣大出入境人員，充
分考慮國際旅行風險，切實保護自身生命安全和身體
健康。

下一步，國家移民管理局將繼續築牢疫情外防輸入
防線，切實發揮移民管理職能作用，充分保障群眾必
要出入境需求，積極服務便利企業生產經營，大力推
動高水平開放、高質量發展。

國家移民局：充分保障群眾必要出入境需求

【香港商報訊】記者杜林、宋璟報道：地處江蘇中
部的興化市是里下河生態經濟示範區的主體部分和江
淮生態經濟區的重要組成部分，總面積 2393 平方公
里。其中，水域面積佔總面積的四分之一，七分地、
三分水的地形地貌成就良好的自然生態稟賦。多年
來，興化依託獨特的水鄉生態優勢，積極探索 「生態
經濟化，經濟生態化」的發展路徑，全心發展生態經
濟，不斷擦亮生態底色。

泰州市興化生態環境局副局長孫曉玲對本報記者表
示，過去十年，興化市堅持源頭治理，精準科學治
污，倒逼企業加快綠色轉型，築牢環境安全底線紅

線，促進生態環境質量不斷改善，
生態環境狀況指數始終保持江蘇全
省前列。值得一提的是，興化市推
進生態細胞建設，全面提升城鄉人
居環境，大力支持鄉村振興，以點
促面，帶動全市生態文明建設不斷
深入推進。

盛夏的徐圩村，桑樹、榆樹、槐
樹、楊樹、棗樹、石榴、柿子……
庭前屋後，阡陌之間，綠蔭如蓋。
「承載着鄉愁的樹，就是這裏的鄉

土特色。」興化市千垛鎮徐圩村黨
總支書記、村委會主任邵茂同向記
者介紹，目前，村裏的森林覆蓋率
已達到46%。

「徐圩村的特色是綠和水，最難
的也是保留和延續其特色，我們秉
承 『針灸式』改造理念，通過對現有景觀、建築、空
間進行點狀更新，最大限度保留傳統風貌和記憶鄉
愁。」邵茂指出， 「針灸式」的改造中，村中從組到
戶，再到每一條巷道，都有綠化責任人，村民家前屋

後的樹木不動，只做適當修理。在整治過程中做到
「一保三少」——保持原有村莊肌理，少砍樹、少填

河、少拆房，折射出徐圩村守住生態底色的決心。
在十多年時間裏，徐圩村不僅保留下 240 多棵古

樹，還新種3萬多棵 「鄉土樹」。村中土地經過集中
流轉，統一規劃農場。村民不僅有土地租金收入，還

可以在農場和
附 近 工 廠 打
工，兩口之家
一年的收入可
達 6 萬 多 元 人
民幣，比十多
年 前 翻 了 6
倍。

江蘇興化留住鄉愁 全心發展生態經濟

興化市千垛鎮徐圩村。

【香港商報訊】記者王藝橋報道：昨日，香港特
區政府投資推廣署在遼寧瀋陽舉辦主題研討會，鼓
勵本地企業充分利用香港的營商優勢和平台，把握
投資新機遇，加快拓展海外市場的步伐。

本次 「把握投資新機遇，開拓海外新商機」遼
寧-香港投資推廣研討會，由香港投資推廣署與遼
寧省商務廳、遼寧省政府港澳事務辦公室和香港特
別行政區政府駐北京辦事處聯合主辦。

投資推廣署助理署長蔣學禮博士通過視頻短片簡
述遼港兩地經貿關係穩健，以及香港營商優勢明
顯。他說， 「香港是遼寧省最大的外資來源地，也
是遼寧企業 『走出去』的最佳平台。 『十四五』規
劃明確支持香港鞏固提升國際金融、航運、貿易，
以及亞太區國際法律及解決爭議服務中心的地位，
也支持香港建設和發展四個新興領域，即國際航空
樞紐、國際創新科技中心、區域知識產權貿易中心
和中外文化藝術交流中心，可見香港的機遇無
限。」

蔣學禮同時表示，香港將繼續發揮 「一國兩制」
的制度優勢和核心競爭力，讓香港作為門戶、樞
紐、平台和跳板的角色發揮更關鍵和積極的作用，
以及企業尋求境外合作和投資夥伴的理想平台。

遼寧省商務廳副廳長李軍致辭時介紹，長期以
來，遼寧與香港的經貿合作保持了良好的發展態
勢，雙向投資合作不斷增加。截至目前，香港對遼
寧投資已累計1133.9億美元，多年保持領先，遼寧
企業對香港投資蒸蒸日上，目前累計對港投資企業
270家，協議投資總額76.5億美元。東軟集團、瀋陽
遠大、三生藥業、華晨等 6 家企業及機構在港上
市，實現了遼寧產業和香港金融優勢相結合，推動
企業海外業務發展。遼寧與香港經貿合作基礎好，
產業互補性強，兩地未來合作潛力和空間巨大，必
將大有可為。

香港特別行政區政府駐北京辦事處助理主任陳穎
詩在會議現場致辭時亦表示，她相信香港可以與內
地（特別是遼寧的）企業優勢互補，共同提升競爭
力，開拓更大的市場。

【香港商報訊】據中國疾病預防控制中心網站消
息 ， 沈 洪 兵 任 中 國 疾 控 中 心 主 任 、 黨 委 常 委
（兼）；高福因年齡原因，不再擔任中國疾控中心
主任、黨委常委。

26日下午，中國疾控中心召開幹部大會。國家衛
健委黨組成員、副主任，國家疾病預防控制局黨組
書記、局長王賀勝出席會議並宣布國家疾控局黨組
決定：

沈洪兵任中國疾控中心主任、黨委常委（兼），
盧江任中國疾控中心黨委書記、副主任（兼），周
宇輝任中國疾控中心黨委副書記，嚴俊任中國疾控
中心黨委副書記、紀委書記，劉劍君任中國疾控中
心副主任、黨委常委，再那吾東·玉山任中國疾控中
心副主任。高福因年齡原因，不再擔任中國疾控中
心主任、黨委常委。

高福在發言中表示，作為一名科技工作者，今後
將繼續為推動疾控事業和公共衛生事業發展貢獻力
量。祝願在新的領導班子帶領下，中國疾控中心譜
寫新篇章、創造新輝煌。

沈洪兵表示，深感使命光榮、責任重大，有信心
在局黨組的領導下，與大家一起以嶄新的風貌、昂
揚的鬥志、求實的作風，持續做好新冠肺炎等疫情
防控，全力以赴推動中心改革發展，奮力開創中心
高質量發展新局面。

沈洪兵任中疾控主任
高福因年齡原因卸任

香港在遼寧舉辦
投資推廣研討會

遼寧-香港投資推廣研討會現場。